PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

EDITAL Nº 005/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pela

Secretária Municipal de Saúde, Valdilene Rocha Costa Alves, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando que o processo transcorreu

normalmente;

Considerando que não houve interposição

de recursos;

 1 – HOMOLOGA, tornando-se definitivos e irrevogáveis para todos os efeitos,

o resultado do Processo Seletivo Simplificado 005/2020, para a função de

Técnico em Enfermagem, conforme tabela abaixo:

Publique-se.

Conquista – MG, 30 de março de 2020.

VALDILENE ROCHA COSTA ALVES

Secretária Municipal de Saúde

Clas. NOME PONTUAÇÃO

1º SAMARA FRANCINY SILVA T = 07 p

2º JULIANA LIMA DA SILVA T = 06 p

3º JÉSSICA CRISTINA MACCIOLI T = 02 p

4º INGRID CAMILY DE OLIVEIRA T = 01 p

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br